

Windpal Denmark ApS

Morsøgade 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39408945

Årsrapport 08.03.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Allan Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Windpal Denmark ApS

Morsøgade 4

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39408945

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 08.03.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Allan Skou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med maskiner og andet udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud på 41.339 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(41.339)
Årets resultat		(41.339)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(41.339)
		(41.339)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Deposita		6.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000
Anlægsaktiver		6.000
Likvide beholdninger		23.427
Omsætningsaktiver		23.427
Aktiver		29.427

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(41.339)</u>
Egenkapital		<u>8.661</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld	1	<u>10.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.766</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.766</u>
Passiver		<u>29.427</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(41.339)	(41.339)
Egenkapital ultimo	50.000	(41.339)	8.661

Noter

	2018
	kr.
1. Anden gæld	
Anden gæld i øvrigt	<u>10.766</u>
	<u>10.766</u>
2. Eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser.	
